



Balling-Volling-Oddense-Otting-Krejbjerg	Dato:18.01. 2022	Blad nr.
	Afbud: Aase Madsen,	Formandens initialer: KIKj

Dagsorden	
Orientering	Fødselsdagen hos biskoppen udsat til juni
Coronaforholdsregler i kirken	Kirsten K inviteret med til diakonikonference i Viborg den 29. januar Der er fortsat krav om mundbind i kirken – men dette kan fjernes, når man sidder ned. Coronapas, når der er over 100 deltagere. Arealkravet ophævet. Gyldigt coronapas for ansatte
Den ledige præstestilling	Den opslås til besættelse 1. april 2022 opslås 25.01 – ansøgningsfrist 14. februar – orienteringssamtale ganske kort efter – dato kommer. -den endelige embedsbeskrivelse er udsendt. Der er lavet embedsbeskrivelse samt en lille video, der kommer på Stiftets hjemmeside – er på BVOOK nu
Præsteboligen	Afventer rapporten fra Jysk Teknologisk institut. Der var besøg den 8. december – men pga. af sygdom har der i dag været nyt besøg. Der ses misfarvet fugt ved undertaget – der er ingen ventilation her. Der er fældet træer omkring præstegården-der var mange truede og syge træer, væltende – gamle – samt træer, der generede hallen. Fældningen uden omkostninger for os.
Fra præsterne	Jens Minikonfirmanderne i Balling: der arbejdes på at der kan laves hold fra sidst i januar med afslutning palmesøndag – forsøges om 3. og 4. klasse på samme hold Konfirmandtur for Oddense – udsat pga Corona til sidst i Marts. Natalia: Facebook siden – der kan lægges flere videosekvenser ud
Gudstjenester/ arrangementer 2022	Der efterlyses fastelavnsgudstjeneste i Oddense – måske nede i Hallen – Jens kontakter Borgerforeningen Kyndelmissen den 30.01 i Volling Kirke – der serveres en kop kaffe med småkager I forhold til kaffen efter højmesse i Krejbjerg Kirke – der serveres



	<p>kaffe med en småkage – der bruges engangskopper Dette evalueres efter et par måneder. Evt. kan vi lave specielle lejligheder med mere servering Start søndag den 23.01.</p> <p>Der stiles efter et sangarrangement i april med Natalia og pianist Et arrangement i marts, hvor Jens fortæller om vinterens/ forårets salmer i Sognehuset Måske i maj gerne et arrangement med Michael Halle – dato aftales med ham – også i Sognehuset</p> <p>Vi afventer med mere planlægning</p>
Bilag til regnskabsinstruks for Balling-Volling-Oddense-Otting- Krejbjerg Menighedsråd	Bilag til regnskabsinstruks 2021/ 2022 underskrives
Andrupvej 3	Der afventes brev først i februar om bevilling af pengene til nedrivning. Tilbuddet fra 2020 er stadig gældende.
Otting Kirke	Status : Der er kommet projektforslag samt prisoverslag – mangler tilbud fra tømrer på indpakning af bl.a. altertavlen inden forsendelse Medsendt som bilag – prisoverslag 401.000 kr Tidshorisont er forår 2022
Ansøgning fra Balling Plejecenter vedr. støtte til omlægning af gårdhave til en sansehave	Der svares, at menighedsrådet ikke kan indgå i dette bidrag.
Eventuelt	Der er kommet tilbud på depotplads i Krejbjerg – 159.000 +moms. – tilbuddet skal uddybes – der skal laves ansøgning om, om vi må lave denne løsning – Bente og med hjælp fra Niels



	<p>Der laves et opslag på en gravermedhjælper på 30 t fra 14. marts.</p> <p>Ønske om højtaler til Krejbjerg Kirke – der undersøges muligheder – Kirsten undersøger</p> <p>Tagrenderne i Sognehuset skal skiftes.</p>
Planlagte møder	<p>Menighedsrådsmøder – (kaffe)</p> <p>Planlagte møder i 2022</p> <p>tirsdag den 18. januar (kaffe Ellen Margrethe og Lilly)</p> <p>onsdag den 23. februar (kaffe Aase og Kirsten T)</p> <p>torsdag den 17. marts (kaffe Bente og Anne Kirstine)</p> <p>Tirsdag den 26. april (kaffe Søren og Niels)</p> <p>onsdag den 18. maj</p> <p>Torsdag den 16. juni</p> <p>Tirsdag den 23. august</p> <p>Onsdag den 21. september</p> <p>Torsdag den 13. oktober</p> <p>Tirsdag den 15. november</p> <p>Onsdag den 4. december</p>

Balling, den 18.01. 2022

Elen Margrethe Thorsgaard
Underskrifter

Niels Brøndsen

Natalia Pacheco Andrej *Bente Sørensen* *Kirsten Jensen*

Anne Birte von Niels *Lilly Pedersen*, *Bliss Knudsen*